
幹  事  報  告 

 

2024－2025 年度 幹事 蘆田 裕三 

 

 

 

幹事として、当クラブの定款及び細則を順守しつつ、クラブの取りまとめ役として各職 

の皆様と連携し会務運営をすすめてまいります。 

会長方針にあります５つの行動計画の実行、クラブクオリティの向上、アットホームな 

例会開催を念頭に、会員の皆様にとって価値ある一年になるよう努力してまいります。 

会員の皆様からのご指導・ご鞭撻・忌憚のないご意見をいただけますようよろしくお願い 

申し上げます。 

また、青少年奉仕委員長・社会奉仕委員長と連携をはかり、地区補助金プロジェクトを 

とおして、「夢の力の大切さ」を地域及び子供たちに発信してまいります。 

 

【公式日程】 

ガバナー公式訪問    令和６年８月５日（月） 

東播第３グループＩＭ  令和７年２月１日（土） 於：ネスタリゾート神戸 

地 区 大 会     令和７年３月１日（土）～２日（日） 

於：神戸ポートピアホテル 

国 際 大 会     令和７年６月２１日～２５日 

於：カナダ／カルガリー 


